Pedoman   Standar  Minimal  Tahun  2025  Remunerasi/Biaya    Personil   (Billing Rate)  dan 
Biaya  Langsung  (Direct Cost)  untuk  Sadan  Usaha Jasa  Konsultansi; 

b.   Harga Pasar 

2.   HPS yang telah  ditetapkan  untuk pekerjaan  tersebut  adalah  sebesar   Rp 230.959.032 (dua  

ratus tiga  puluh  juta  sembilan  ratus  lima puluh  sembilan   ribu  tiga  puluh   dua  rupiah) 

sebagaimana rincian terlampir  dengan  jangka  waktu  pelaksanaan   selama  30 (tiga  

puluh) hari kalender. 

Demikian Serita Acara ini dibuat  dalam  rangkap  4 (empat)  untuk  dipergunakan    semestinya 

Pejabat  Pembuat  Komitmen

[...]

-                            -- 

Laporan Akhir 
Laporan   lndividual 

3 
3 

- 
3 

42 

Laporan 
Laporan 
- 
Laporan 
Laporan 

50.000 
100.000 

100.000 

20.000 

150.000 
300.000 

300.000 

840.000 
     Sub Total 208.071.200 
     PPN 11% 22.887.832 
     Total 230.959.032 

Terbilang :  dua ratus tiga  puluh juta sembilan  ratus lima puluh sembilan ribu  tiga  puluh  dua 
rupiah (sudah termasuk pajak)